

پیام های آسمان - سمنان

1	<p>1- نادرست - شناخت باید به مرحله ایمان برسد.</p> <p>2- نادرست - سایر مسلمانان نیز به ظهور یکی از فرزندان پیامبر و قیام او برای برقراری عدالت معتقدند.</p> <p>3- نادرست - طبق فرموده پیامبر اکرم (ص) پاداش تنها برای این فرد نیست.</p> <p>4- درست</p>	1
1/5	<p>5- عدم ظلم نسبت به بندگان (گزینه «د»)</p> <p>6- ستایش - پاک و منزّه دانستن (گزینه «ب»)</p> <p>7- گلاب</p> <p>8- نیت / شستن تمام سر و گردن / شستن نیمه راست بدن / شستن نیمه چپ بدن (گزینه «ج»)</p> <p>9- اهل گناه نبودن دوست (گزینه «ب»)</p> <p>10- عدم تلفظ صحیح (گزینه «الف»)</p>	2
4/5	<p>11- اعتقاد به خدا</p> <p>12- رعایت میانه روی</p> <p>13- ایمان به خدا</p> <p>14- زیرا: وجودت ناخودآگاه، ناپاکی و بدی را از آنان می رباید؛ درحالیکه تو از آن بی خبری.</p> <p>15- زیرا فرد همواره نگران از دست دادن دوست خود یا دور شدن از اوست.</p> <p>16- نابودی باورهای دینی مردم و دورکردن آنها از اسلام</p> <p>17- انسان خطاکار به اشتباهاتش ادامه ندهد.</p> <p>18- پیروزی در جنگ / ترساندن دشمن و جلوگیری از آغاز جنگ</p> <p>19- توزیع ثروت میان فقرا و جلوگیری از انحصار آن در دست ثروتمندان</p> <p>20- پذیرفتن فتوای فقهای فقیهان که برگرفته از قرآن و احادیث معصومان است، در واقع پذیرفتن سخنان امامان است و مخالفت با فتوای فقها، مخالفت با احادیث معصومان است. به همین دلیل فقیهان، نایب و جانشین امام زمان به شمار می روند و همانگونه که مردم در زمان امامان معصوم موظف بودند از آنان اطاعت کنند، در عصر غیبت نیز باید از جانشینان امام زمان؛ یعنی فقیهان پیروی کنند.</p>	3
0/5	<p>21- یاد و ذکر خداوند - انجام کارهای نیک و دوری از گناهان - الگو قرار دادن انسان های مومن (ذکر دو مورد کافی است)</p>	21
0/5	<p>تولید فیلم های ضد ایرانی و ضداسلامی، تهیه و پخش فیلم ها و تصاویر زشت و مبتذل، ساخت بازیهای رایانه ای مخرب، تولید و پخش مواد مخدر در بین جوانان، تلاش همه جانبه برای ترویج بی حجابی و بی عفتی و کم اهمیت جلوه دادن حجاب، عادی سازی روابط نادرست بین دختران و پسران، ترویج بی عفتی و آلوده کردن جوانان، تمسخر عقاید پاک مسلمانان، القای بی فرهنگ بودن مسلمانان و ایرانی ها، ایجاد تفرقه میان شیعه و سنی، ایجاد تفرقه بین مردم و مسئولان، کم اهمیت جلوه دادن پیشرفت های کشور، بزرگ جلوه دادن قدرت و پیشرفت غربی ها و... همه بخشی از جنگ نرم علیه ملت و فرهنگ ماست.</p>	22
0/75	<p>صبور بودن، خوش رفتاری، همسایه داری، ترویج کارهای نیک، خودداری از آزار و اذیت دیگران، گشاده رویی، خیرخواهی و مهربانی با مؤمنان (ذکر سه مورد کافی است)</p>	23
1	<p>خداوند با احکام و قوانینش نمی خواهد بر بندگان سخت بگیرد؛ بلکه برای هدایت انسان و راهنمایی او به سمت سعادت و خوشبختی و جلوگیری از گمراهی او این قوانین را قرار داده است.</p>	24
1	<p>بسیار وضو بگیر تا خداوند بر عمرت بیفزاید. اگر برای میسر است که شب و روز با وضو باشی، این کار را انجام بده؛ کسی که با وضو می خوابد، بسترش تا صبح برای او مسجد خواهد بود و خوابش برای او نماز!</p>	25
1	<p>این اهمیت به دو دلیل است؛ اول اینکه در سنین بلوغ، عواطف انسانی در حال رشد و شکوفایی است و برقراری پیوند دوستی در این دوران به این شکوفایی کمک می کند و باعث پرورش عواطف نوع دوستی و محبت ورزی می شود. دوم اینکه وقتی علاقه قلبی بین دو دوست ایجاد می شود، آن دو، از صفات و حالات همدیگر تأثیر می پذیرند. میزان این اثرپذیری در دوران نوجوانی بسیار بالا و گاه به حدی است که شخص می کوشد مانند دوست خود حرف بزند و مثل او انتخاب و زندگی کند. (البته این اثرپذیری بسیار آرام و تدریجی است؛ به گونه ای که گاه حتی خود انسان نیز متوجه آن نمی شود و به مرور به همرنگی کامل با دوستانش می انجامد)</p>	26
1	<p>حتماً امر به معروف و نهی از منکر کنید وگرنه شروترین افراد جامعه بر شما مسلط خواهند شد و در این صورت بهترین های شما هم اگر دعا کنند، دیگر مستجاب نخواهد شد.</p>	27
1	<p>زیرا اگر به نتیجه برسد، علاوه بر رسیدن به رضایت و پاداش الهی به اصلاح اطرافیان و جامعه خود کمک کرده ایم و اگر به نتیجه نرسد، به وظیفه خود عمل کرده ایم و از اجر و ثواب خداوند بهره برده ایم.</p>	28

ادامه پاسخ ها در صفحه دوم

پیام های آسمان - سمنان

1/5	از بین رفتن یکی از شرایط نماز - باطل شدن وضو - روی برگرداندن از قبله - خندیدن با صدای بلند (قهقهه) - حرف زدن بین نماز - به هم زدن صورت نماز - خوردن و آشامیدن - کم و زیاد کردن ارکان و واجبات نماز - شک کردن در رکعت های نماز دو یا سه رکعتی (ذکر شش مورد کافی است)	29
1	در صورتی که انفاق مال در جامعه گسترش پیدا کند، ثروت به دست نیازمندان نیز می رسد و فاصله طبقاتی میان ثروتمند و فقیر کمتر می شود؛ بخش زیادی از گناهان و جرم های ناشی از فقر از جامعه ریشه کن میشود؛ مردم نسبت به یکدیگر مهربان تر می شوند و احساس مسئولیت بیشتری می کنند و در نهایت آرامش و امنیت در جامعه حاکم می شود.	30
1	زکات فطره، زیرمجموعه زکات است. کسی که هنگام غروب شب عید فطر، بالغ و عاقل و هشیار باشد و فقیر هم نباشد، باید برای خود و کسانی که او هزینه زندگی آنان را می دهد، به ازای هر نفر سه کیلوگرم گندم یا جو یا برنج یا هر غذایی را که در طول ماه مبارک رمضان بیشتر از آن استفاده کرده است، به مستحق بدهد. البته اگر پول آنها را هم بدهد، کفایت می کند.	31
1/25	الف) جهاد ابتدایی ب) جهاد با سرکشان ج) جهاد دفاعی د) جهاد دفاعی ه) جهاد با سرکشان	32
1/5	وَ أَنْتُمْ الْأَعْلَوْنَ إِنْ كُنْتُمْ مُؤْمِنِينَ و سست نشوید و غمگین نباشید، [زیرا که] شما برترید اگر ایمان داشته باشید.	33
امیرحسام سپاهی - رتبه 28 کنکور تجربی 98 پزشکی علوم پزشکی تهران		

